ПРОТОКОЛ № 4

заседания Общественной комиссии, в рамках реализации муниципальной
программы городского округа Верхотурский

«Формирование современной городской среды на территории городского
округа Верхотурский на 2018-2022 годы»

г. Верхотурье 05.03.2019 г.
Место проведения: Здание Администрации городского округа Верхотурский, по
адресу: г. Верхотурье, ул. Советская,4
Присутствовали:
Литовских J1. Ю. -  председатель Общественной комиссии
Вышиватых Н.А. -  заместитель председателя Общественной комиссии
Градобоева Е. А. -  секретарь Общественной комиссии
Члены комиссии:
Комарницкий И.А., Марков М.Ю., Пермякова Н.В., Лумпова Е.С., Нарсеева Е.Н.,
Малышева И.Н., Мызникова Л.А., Зубарев В.Н.

Общественная комиссия в рамках реализации муниципальной программы
городского округа Верхотурский «Формирование современной городской среды
на территории городского округа Верхотурский на 2018- 2022 годы», рассмотрела
следующие вопросы:

1. Рассмотрение, сформированной Администрацией городского округа
Верхотурский, конкурсной заявки на участие во Всероссийском конкурсе лучших
проектов создания комфортной городской среды в 2019 году.
По первому вопросу повестки дня слушали:

Литовских Л.Ю. -  и.о. первого заместителя главы Администрации
городского округа Верхотурский.
В ходе заседания:

Общественная комиссия рассмотрела конкурсную заявку на участие во
Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды
в 2019, сформированную Администрацией городского округа Верхотурский в
соответствии со всеми техническими требованиями по формированию.
Решили:

1. Одобрить представленную конкурсную заявку на участие во
Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды
в 2019 году. Принято единогласно

Председатель комиссии
Заместитель председателя
Секретарь комиссии
Члены комиссии:

Л.Ю. Литовских
Н.А. Вышиватых
Е.А. Градобоева
Комарницкий И.А.

Марков М.Ю.
Пермякова Н.В..

Нарсеева Е.Н.
Лумпова Е.С.

Малышева И.Н.
Мызникова Л.А.

Зубарев В.Н.